The Prior and Canons of this House held considerable 
possessions in the town of Dunwich.0 

The benefactors to Bliburgh at an early day are enu¬ 
merated in the charter of confirmation from King Richard 
the First :d what the endowments were in the 28th Hen. 
VUIth will be seen in the Abstract of the Ministers’ Ac- 
compts.e 

was, temp. R. Edw. II., lord of the manor of Bliburgh, and of the hun¬ 
dreds of Blithing and Wangford, Dugd. Baron, vol. i. p. 109.) and had 
that privilege probably on account of their ancestors having been either 
partly founders or considerable benefactors. 

b The following was the sum of the Valuation of this House in the 
26 Hen. VUIth. 

“ Prioratus de Blyburgh. 

Summa totalis clari valoris. 
Temporalia .... 22/. 14.?. 4 d. 
Spiritualia.25/. 14s. Qd. 

48/. 8s. 10(/. 
c Taylor, Index Monasticus. 
d See the App. Num. I. e Ibid. Num. II. 

4 F 2 
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Cardinal Wolsey obtained a Bull for the Suppression 
of Bliburgh, amongst other Priories, in 1528 ;a but it did 
not take effect. It was intended to have annexed it to the 

Cardinal’s College at Ipswich. 

In the 30th Hen. VUIth the Site was granted to Sir 
Arthur Hopton, Knt. The present proprietor is Sir Charles 

Blois, Bart. 

An Impression of the COMMON SEAL, somewhat 
oval, large, but inelegant, representing the blessed Virgin, 

bearing a sceptre in her right hand, and having the divine 
Infant in her lap, is attached to the acknowledgment of 
Supremacy in the Chapter-House, Westminster. It is tole¬ 
rably perfect, and has for its Legend, sigillvm. . sancte . 

MARIE . DE . BLIEBVRGH. 

Taylor says, “ Some portion of this Priory is yet 
standing about a hundred and fifty yards to the N. E. of 
the parochial church.” A considerable quantity of the stone 
from the ruins, he adds, was carried to form the adjoining 
bridge and dam in 1785. 

■prioratus tic BUbuitjl), m agco ^uffolrienst. 
NUM. I. 

Carta Regis Ricardi Primi, Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Cart. 19 Edw. II. n. 12. per Inspex.j 

Ricardus, Dei gratia, rex Anglias, dux Normanniae et 
Aquit. comes Andeg., archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis 
me, pro salute animae nostrae, concessisse, et praesenti carta 
nostra confirmasse, in perpetuam elemosinam Deo et ecclesiae 
S. Marise de Bliburc, et canonicis ibidem Deo servientibus 
et servituris, omnes terras quas habuerunt in Donewyco, 
tempore regis Henrici patris nostri; scilicet ex dono Brictich 
et Augustini filii ejus; et Godewyni Oxefot, et Botildae 
filiae ejus, et Hunteman, et Rogeri filii ejus ; et Malet, et 
Stephani filii ejus; et Roberti fratris ejusdem Malet; et 
Arnaldi presbiteri; et Safuli filii Hunthredi, et Ulf le Riche; 
et Walteri Leadenepem ; et Ulf Camm ; et Ricardi diaconi; 
et Seild et Snotyng le Riche; et Alwini Bunt; et Radulfi 
Cake; et Adwyni Kenewald: et Godeseald, et Dice, et le 
Waistere, et Henrici filii Terri, et Levene Tod, et Gode- 
nord, et Walteri Besant; et Bernardi, qui habuit sororem 
Malet; et Thiedredi, et Ricardi filii Brichtine, Brithmari 
filii Gothae, et uxoris Walteri filii Malgeri; et terram quam 
tenuit Gerardus de la Mare, liberas et quietas ab omni 
terreno servicio, et seculari exactione, per xii. denarios 
singulis annis reddendos ad festum S. Michaelis, sicut reddi 
solebant ante extensionem factam in Donewyco. Et prohi- 
bemus ne aliquis, super hoc, praedictis canonicis molestiam 
faciat, vel gravamen ; vel pro praedictis terris, quicquam ab 
eis plus exigat. Concedimus etiam et confirmamus praefatis 
canonicis, redditus suos quos nunc habent, et quos imposte- 
rum rationabiliter adquirere poterint, et omnes terras quas 
habent ex dono Willielmi del Chednei, in Bliburc ; terram 
scilicet quae vocatur Kingescroft, et mesuagium Blacstani 
et brueram del Hussei, quam Burchardus de Wenhaeston 
tenuit; et xx. acras in Westfeld, et totam decimam pisca- 
tionis in Walberdeswyke; et omnia quae habent in Bregge, 
ex feodo Willielmi de Monay et haeredum suorum, sive ex 
dono, sive ex emptione, tarn in terris et turbariis quam in 
pratis et pasturis.